
 

                 _____________________________ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr.______Prot.                                                                                       Pogradec, më 06.07.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

06 .07.2021 

 

Drejtuar: INFINIT shpk me Nipt J74304623M, me adresë: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati 

Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, ambjent me numër pasurie 731/45, zona kadastrale 

2648, si dhe me administrator z. Kujtim Bregu. 

 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur e thjeshtuar”-“punë” -“elektronike” 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF-97007-06-01-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim mur mbajtës tek lagjia Prroi i Çaprazit” me fond limit 

1 666 666  (nje milion e gjashteqind e gjashtëdhjetë e gjashte mijë e gjashteqind e gjashtëdhjetë e 

gjashte) lekë pa tvsh, nga Të Ardhurat – Vetëfinancim me VKB nr.43, datë 06.05.2021.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë sipas grafikut të  punimeve, 

duke filluar nga dita e nesërme e marrjes në dorëzim të sheshit të  ndërtimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 .“Udha” shpk  me Nipt K77524909Q 

Vlera 1 647 662 (një milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH . 

                                                           
 



 

2. “AVDULI” shpk me Nipt J66703306O 

Vlera 1 516 424 (një milion e pesëqind e  gjashtëmbedhjetë mijë e katërqind e njëzet katër) lekë 

pa TVSH  

 

3. “INFINIT” shpk me Nipt J74304623M  

Vlera 1 479 535 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) 

Lekë pa TVSH.  

 

4. “REJ” shpk me Nipt  J93711608Q  

Vlera 1 637 626 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë) 

lekë pa TVSH . 

 

Janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ Udha” shpk  me Nipt K77524909Q  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

      Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

1- Formularin e sigurimit të ofertës siç kërkohet në seksionin 3.2 të DST-së dhe  

2- Grafikun e punës . 

 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFINIT” shpk me Nipt J74304623M, 

me adresë: Korce Udenisht MEMLISHT Fshati Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, 

ambjent me numer pasurie 731/45, zona kadastrale 2648,si dhe me administrator z. Kujtim Bregu, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 479 535 (një milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH ,është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec me adresë Bulevardi "Rreshit 

Çollaku", Lagja: Nr.2, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,oferta e të cilit është 



dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1 516 424 (një milion e pesëqind e  gjashtëmbedhjetë 

mijë e katërqind e njëzet katër) lekë pa tvsh., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: JO 

 

 

              KRYETAR 

          Ilir XHAKOLLI 

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                           

  TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA) 

         SEKRETAR I PËRGJITHSHËM                                                         

                      Klajda GUSHO 

 

 

 

 

 

 


